
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

314 Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 20 de Julho de 2022 • Edição IVDCXIX

ld:OF8BD3FAECDFB286 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
Prefeitura Municipal de Ilha Grande 
Prefeitura Municipal de Ilha Grande 

Registro de Preços Eletrônico - PE 003/2022 

Resultado da Homologação 
Lote: 

Descrição: 

Valor Referência 

Valor Total: 

0001 

MANUTENÇÃO OE CALÇAMENTO$ 

2.942.760.00 

2.269.913,70 

Situação: 

Nome da Empresa: 

Homologado em 06/07/2022 10:34:36 Por: Marina de Oliveira Brito 

ALEXANDRE SILVA 00963497359 

Modelo: 

Lote: 

Oesaiçio: 

Valor Referência 

Valor Total: 

0002 

MANUTENÇÃO PREDIAL 

4.627.836.16 

3.755.126.50 

Situação: 

Nome da Empresa: 

Homologado em 06/07/2022 10:34:44 Por: Marina de Oliveira Brito 

ALEXANDRE SILVA 00963497359 

Modelo: 

Autoridade Competente 

porto/ de A autenttcidade do documento pode ser verificada no site https://Valldaarqulvo.portaldecompraspubllcas.com.br 
...._COt,JPRAS Documento gerado eletronic.amente no Portal de Compras Públícas em 12/07/2022 às 15:30:57. 
- PUBLICAS Código verificador: ZF538F 

ld:OE288E828F55B287 

~ ESTADO DO PIAUÍ 

\:, PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA GRANDE - PI 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO N" 003/2022-SRP. OBJETO: 

ld:01AB1D47457BB089 
■ Pll:EFErTUAAMUNIClMLOE 

LACOA, 
DOPIAUI 

__ llalwll.a,..olo - t,doM_...., .... 111 

EXTRATO DE RESCISÃO TOTAL E AMIGÁVEL DE CONTRATO 

Contrato Administrativo n• 028/2022 - DSP - CPL 

Origem: Dispensa nº 019/2022 

Modalidade: Dispensa. 

Contratante: MUNICIPIO DE LAGOA DO PIAU( - PI, CNPJ nº 01 .612.583/0001-74. 

■ 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS COMUNS DE 
ENGENHARIA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, EQUIPAMENTO E MÃO DE OBRA 
NECESSÁRIA VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE ILHA 
GRANDE-PI. FUNDAMENTO: LEI Nº 10.520/2002 E DECRETO FEDERAL Nº 
10.024/2019. EMPRESA VENCEDORA: ALEXANDRE SILVA - ME, CNPJ 
40.430.984/0001-65. DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 07/07/2022. AUTORIDADE QUE 
HOMOLOGOU O CERTAME: MARINA DE OLIVEIRA BRITO. CARGO: PREFEITA 
MUNICIPAL. CONTRATO: CONTRATO Nº 02.0707/2022. VALOR GLOBAL DO 
CONTRATO: R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais). DATA DE ASSINATURA: 
07/07/2022. VIGÍNCIA: 12 (DOZE) MESES. FONTE RECURSO: 500; 540; 542; 600; 
602; 621; 660. 

Contratado: GUSTAVO H BRITO PESSOA LTDA - EPP (CONSTTRUSERV), CNPJ Nº 
34.836.527/0001-72. 

AS PARTES, POR MÚTUO CONSENTIMENTO RESOLVEM RESCINDIR, DE FORMA TOTAL E 
AMIGÁVEL, O CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 028/2022, CELEBRADO EM 05 DE MAIO DE 2022, 
VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DO CEMITÉRIO PÚBLICO - SEDE DO 
MUNICIPIO DE LAGOA DO PIAUI • PI. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O PRESENTE INSTRUMENTO TEM SEU PERMISSIVO LEGAL NO 
INCISO li DO ART. 79 DA LEI FEDERAL 8.666/93. 

Lagoa do Piauí - PI , 15 de julho de 2022. 

MAURO CÉSAR SOARES DE OLIVEIRA JÚNNIOR 

Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

